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إنتاجية
عالية جدا

الصنف
"E"

�لتحمل�لمحصول

�لمقاومة

تحمل الحرارة العاليةمحصول الجذور

مقاومة السركسبورا

مقاومة التزهير

تحمل الجفافمحصول السكر

مقاومة البياض الدقيق

مقاومة الريزومانيا

تاريخ الزراعة

98

88

7

7

9

10

23 1

كابل

انا بزرع الصنف من 7 سنين ومستمر في زراعته ولم 
اجد افضل منه في المنطقة.

صنف عديد الأجنة

طلعت شوقي
الدقهلية


